№

1

2

В.В. ГвоздевРектор КГУ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       В соответствии с решением приёмной комиссии (от 24.07.2014 г., протокол №23-з)

 «28» июля 2014 г                         Курск                         № ______-д

О зачислении абитуриентов - жителей республики Крым и города федерального значения

Севастополя  без вступительных испытаний на места, финансируемые из федерального бюджета

на очную форму обучения

Номер заявления

14028004848 Елтарева Инга Эдуардовна

14095004849 Тележинская Полина Юрьевна

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить без вступительных испытаний на 3 курс очной формы обучения следующих

абитуриентов -  жителей республики Крым и города федерального значения Севастополя  на

места, финансируемые из федерального бюджета с 01 сентября 2014 года

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

Ф.И.О.